Sonosan Extra

PZN 10022103

Nahrungserganzungsmittel

Mit Vitaminen, Mineralstoffen, Pflanzenextrakten und Coenzym Q 10

Duo-Kombination mit Tabletten und Kapseln
Inhalt: 40 Tabletten / 40 Kapseln

Gewicht: 67 g

Sonosan Extra Tabletten

Nihrwertangaben
Cytrilan- Komplex

je Tagesportion ( 2 Tabletten)

300 mg

( Natdrlicher Citrus und Palmfruchtextrakt)

mit Citrusflavonoiden,
und Tocotrienolen
Magnesium

Niacin

Vitamin E

Zink

Vitamin B6
Vitamin B2
Vitamin B1
Folsdure

Vitamin A

Vitamin D3
Vitamin B12

Sonosan Extra Kapseln
Néhrwertangaben

Griin Tee Extrakt
Lecithin
Coenzym Q10

*empfohlene tigliche Verzehrmenge nach Nihrwertkennzeichnungsverordnung

87 mg
9mg
120 mg
48 mg
6 mg
5 mg
4.2 mg
4.2 mg
3,3 mg
400 mcg
300 mcg
10 mecg
7,5 mcg

je Tagesportion ( 2 Kapseln)

100 mg
100 mg
10 mg

** noch keine Empfehlung vorhanden

Zutaten:

Sonosan Extra Tabletten

pro 100 g
1875 ¢

544¢g
0,56g
753 ¢
301g
037¢
031lg
026¢
026 ¢
020 ¢
0.025 ¢
0.018 g
0.63 mg
0.47 mg

pro 100 g

571¢g
571¢g
0,571 g

NKYV *

kg

* %

%k %

32 %
300 %
50%
50%
300 %
300 %
300 %
200 %
37,5 %
200 %
300 %

NKYV *

kg
kg
kk

Fiillstoff: Mikrokristalline Cellulose, Cytrilan Komplex mit natiirlichem Citrus und Palmfruchtextrakt,
Magnesiumoxid, Nicotinamid, Uberzugsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose, Trennmittel: Talkum, Fiillstoff:
Hydroxypropylcellulose, Triglyceride, Farbstoffe: Titandioxid, Eisenoxid gelb; Vitamin E-Acetat, Zinkcitrat,
Trennmittel: Magnesiumsalze von Speisefettsduren (Schwein) , Vitamin B12, Vitamin B6 Hydrochlorid,
Vitamin B2-5 Phosphat, Vitamin B1, Vitamin A- Acetat, Vitamin D3, Folsidure

Sonosan Extra Kapseln

Magnesiumbisglycinat, Kapselhiille: Gelatine, Farbstoff: Titandioxid; Griintee Extrakt, Allergen: Lecithin (
Soja) , Trennmittel: Magnesiumstearat, Coenzym Q10




Verzehrempfehlung:

Soweit nicht anders empfohlen nehmen Erwachsene morgens 2 Sonosan® Extra Kapseln und
abends 2 Sonosan® Extra Tabletten mit ausreichen Fliissigkeit zu einer Mahlzeit ein.

Bitte beilegende Gebrauchsempfehlung beachten!

Wichtige Hinweise:

» Nahrungsergé@nzungsmittel sind kein
Ersatz fir eine ausgewogene und
abwechslungsreiche Ernéhrung und
eine gesunde Lebensweise.

+ Die empfohlene tagliche Verzehrmenge
darf nicht Gberschritten werden.

« Bitte auBerhalb der Reichweite von
Kindern aufbewahren und bei
Raumtemperatur trocken lagern.

Hinweis fiir Allergiker: Enthilt Lecithin (Soja)

Néhrwerttabelle je Tagesportion ( 2 Tabletten)
Sonosan Extra Tabletten

Brennwert 1,7kJ /0,40 Kcal

Eiweil3 0.0004 g

Kohlenhydrate 0.0162 ¢

Fett 0.038 g

Sonosan Extra Kapseln

Brennwert 6,64kJ /1,58 kcal
Eiweil 0,20 g
Kohlenhydrate 0,0092 g
Fett 0,082 g

Hersteller Information:
SanimaMed Europe Health S.r.I.
Postfach 17 03 76

53029 Bonn
www.sanimamed.com

pro 100 g

107.31 kJ /25,67 kcal

0.03 g
101g
238¢g
379,92 kJ /90,89 kcal
11,59 g
0,52 ¢
4,68 g



