

Sonosan Extra

PZN 10022103

Nahrungsergänzungsmittel

Mit Vitaminen, Mineralstoffen, Pflanzenextrakten und Coenzym Q 10

Duo-Kombination mit Tabletten und Kapseln

Inhalt: 40 Tabletten / 40 Kapseln

Gewicht: 67 g

Sonosan Extra Tabletten

Nährwertangaben	je Tagesportion (2 Tabletten)	pro 100 g	NKV *
Cytrilan- Komplex (Natürlicher Citrus und Palmfruchtextrakt)	300 mg	18.75 g	**
mit Citrusflavonoiden,	87 mg	5,44 g	**
und Tocotrienolen	9 mg	0,56 g	**
Magnesium	120 mg	7.53 g	32 %
Niacin	48 mg	3.01 g	300 %
Vitamin E	6 mg	0.37 g	50%
Zink	5 mg	0.31 g	50%
Vitamin B6	4.2 mg	0.26 g	300 %
Vitamin B2	4.2 mg	0.26 g	300 %
Vitamin B1	3,3 mg	0.20 g	300 %
Folsäure	400 mcg	0.025 g	200 %
Vitamin A	300 mcg	0.018 g	37,5 %
Vitamin D3	10 mcg	0.63 mg	200 %
Vitamin B12	7,5 mcg	0.47 mg	300 %

Sonosan Extra Kapseln

Nährwertangaben	je Tagesportion (2 Kapseln)	pro 100 g	NKV *
Grün Tee Extrakt	100 mg	5,71 g	**
Lecithin	100 mg	5,71 g	**
Coenzym Q10	10 mg	0,571 g	**

*empfohlene tägliche Verzehrmenge nach Nährwertkennzeichnungsverordnung

** noch keine Empfehlung vorhanden

Zutaten:

Sonosan Extra Tabletten

Füllstoff: Mikrokristalline Cellulose, Cytrilan Komplex mit natürlichem Citrus und Palmfruchtextrakt, Magnesiumoxid, Nicotinamid, Überzugsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose, Trennmittel: Talkum, Füllstoff: Hydroxypropylcellulose, Triglyceride, Farbstoffe: Titandioxid, Eisenoxid gelb; Vitamin E-Aacetat, Zinkcitrat, Trennmittel: Magnesiumsalze von Speisefettsäuren (Schwein) , Vitamin B12, Vitamin B6 Hydrochlorid, Vitamin B2-5 Phosphat, Vitamin B1, Vitamin A- Acetat, Vitamin D3, Folsäure

Sonosan Extra Kapseln

Magnesiumbisglycinat, Kapselhülle: Gelatine, Farbstoff: Titandioxid; Grüntee Extrakt, Allergen: Lecithin (Soja), Trennmittel: Magnesiumstearat, Coenzym Q10

Verzehrempfehlung:

Soweit nicht anders empfohlen nehmen Erwachsene morgens 2 Sonosan® Extra Kapseln und abends 2 Sonosan® Extra Tabletten mit ausreichen Flüssigkeit zu einer Mahlzeit ein.

Bitte beilegende Gebrauchsempfehlung beachten!

Wichtige Hinweise:

- Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.
- Die empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden.
- Bitte außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren und bei Raumtemperatur trocken lagern.

Hinweis für Allergiker: Enthält Lecithin (Soja)

Nährwerttabelle	je Tagesportion (2 Tabletten)	pro 100 g
Sonosan Extra Tabletten		
Brennwert	1,7 kJ / 0,40 Kcal	107,31 kJ / 25,67 kcal
Eiweiß	0,0004 g	0,03 g
Kohlenhydrate	0,0162 g	1,01 g
Fett	0,038 g	2,38 g
Sonosan Extra Kapseln		
Brennwert	6,64kJ / 1,58 kcal	379,92 kJ / 90,89 kcal
Eiweiß	0,20 g	11,59 g
Kohlenhydrate	0,0092 g	0,52 g
Fett	0,082 g	4,68 g

Hersteller Information:

SanimaMed Europe Health S.r.l.
Postfach 17 03 76
53029 Bonn
www.sanimamed.com